2025年 2月吉日

賛助後援会 会 員 各位

日本女子テニス連盟 会長 武正八重子

賛助後援委員会 委員長 星山笑惟子

『親睦テニス旅行』のご案内

向春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

平素より日本女子テニス連盟 賛助後援会にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

毎年お楽しみいただいております『親睦テニス旅行』でございますが、

今年は栃木県那須高原にて下記の要領で開催いたします。

例年とは雰囲気を変えて、昼は森林浴をしながらテニスをして、夜の懇親会はバーベキューパーティーを

予定しております。

また会場の徒歩圏内には那須ハイランドパークもございますので、解散後に立ち寄り、お楽しみいただく

ことも可能です。（特別価格、乗り放題 3,900円）

皆様にご満足頂けます様、親睦テニスとお楽しみゲームの準備に取りかかって励んでおります。

是非、お友達をお誘い頂き、楽しいテニスの集いにお出掛け下さいますようお願い申し上げます。

皆様にお会い出来る事を楽しみにしております。

主催：日本女子テニス連盟 賛助後援委員会

協力：日本女子テニス連盟栃木県支部

：グローブライド株式会社（山本育史プロ参加予定）

 < 記 >

日 時 ２０２５年９月１７日（水）・１８日（木）

会 場

テニス

宿泊・懇親会

◎ TOWAピュアコテージ 6面（砂入人工芝）

〒325-0398 栃木県那須郡那須高久乙 3375

TEL0287-78-1164

交通

アクセス

※テニスコート・宿泊先へのアクセスとスケジュール表は、

お申し込み頂いた方に追って詳細を郵送いたします。

参加費 一人 宿泊 16,000円＋参加費 4,000円＝20,000円

参加資格
日本女子テニス連盟 賛助後援会会員であること。＊2025 年度分のお申し込みがお済みでない場合

は、会費のお振込みを先にお願い申し上げます。

申込み

締切日
２０２５年８月１０日（日）

申込方法

お問合せ

★参加申込用紙にご記入の上、・メール・FAX・郵送にて下記へお申し込み下さい。

星山笑惟子 宛 〒931－3332 宮城県富谷市明石台 3－4－10

TEL/FAX 022-351-2717    携帯 090-6623-6628    メール sanjo@jltf.org

mailto:sanjo@jltf.org

日本女子テニス連盟賛助後援会 親睦テニス旅行 申込用紙

日程：２０２５年９月１７日（水）・１８日（木） 於：TOWAピュアコテージ 6面（砂入人工芝）

申込書（郵送・FAX・メール） 申込締切日 ８月１０日（日）                 申込日   月   日

氏 名  フリガナ

住 所

〒     ―

都・道・府・県

携帯番号  緊急連絡先

生年月日 １９    年    月   日 年 齢             才

〇印をつけてくださ

い。（税込み金額）

＊当日受付でお支

払いとなります。

部屋の種類 「コテージ」  全て 一人２０，０００円（税込）参加費込み 該当 〇

① 2名１室・１泊 2食付（ツイン洋室２部屋をシングル使用）

先着順１２人迄

② 4名１室・１泊 2食付（DXツイン洋室２部屋）

③ 貸別荘（６人） ツイン３部屋         1棟

④ 貸別荘（８人） ツイン４部屋         1棟

⑤ テニスのみご参加 （9/17日・18日 二日間） 4,000円

・前泊・後泊ご希望がございましたら〇をお付け下さい

・双方ご確認の上、必ずお名前をご記入下さい。

未記入の場合はこちらで部屋割り致します。

前泊希望 9/16 後泊希望 9/18

・交通手段（○印要記入）

飛行機 ＋ＪＲ ・電車 ・車（自車・レンタカー）      ホテル駐車場希望 （ 有・ 無 ） 無料

テニスコート到着予定     時頃         那須塩原駅から送迎バス希望    片道・   往復

≪スケジュール≫

9月 17日（水）

～１２：００ 親睦テニス受付 TOWAピュアコテージ 6面

１２：００～1２：２０ 開会式・写真撮影・試合説明・準備体操

１２：２０  ～

１６：４０

親睦テニス大会 ・ お楽しみゲーム  ・チーム対抗戦

  プロのクリニック  ・会長・副会長・理事長に挑戦

１８：００～２０：００ 懇親会 バーベキュー   ☆抽選会

9月 18日（木）

～９：１０ テニスコート集合＆受付

９：１５～ 準備体操・親睦テニス

～１２：４０ 親睦テニス・チャレンジマッチ

１２：４５～1２：５５ 閉会式     現地解散